П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края
от 03.05.2023 № 245-П «Об определении услуг и (или) работ, входящих

в число услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых

финансируются за счет средств фонда капитального ремонта,
сформированного исходя из минимального размера взноса

на капитальный ремонт, и которые включены в перечень, указанный
в части 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 03.05.2023

№ 245-П «Об определении услуг и (или) работ, входящих в число услуг и (или)
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
оказание и (или) выполнение которых финансируются за счет средств фонда
капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера
взноса на капитальный ремонт, и которые включены в перечень, указанный
в части 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации» следующие
изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об определении услуг и (или) работ, входящих в число услуг и (или) работ

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
оказание и (или) выполнение которых финансируются за счет средств

фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального
размера взноса на капитальный ремонт, и которые включены в перечень,

указанный в части 1 статьи 166 Жилищного кодекса
Российской Федерации»;

2

2) таблицу приложения дополнить строкой 1.10 следующего содержания:
«

1.10. Усиление, восстановление фундамента

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель
Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Ю.С. Морозова